

materiale de constructii

I.D.: 86494431

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.416,03 RON - 1.416,03 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare CIMENT ECOPLANET 40KG STRUCTO Buc 10 25.21
252.1 Denumire Cod Cantitate Pret unitar Valoare LANT ANIMALE 6.3MM 43460 3 13.45
40.35 LACAT PROFI 63 DAVIAN 34223 5 21.01 105.05 COT PP 110*90 GRI 17113 1 6.3 6.3
SCH REZERVA TRAFLET MICRO-LINE 10CM 21600 40134 10 5.88 58.8 SCH REZERVA
TRAFLET MICROLINE PRO 25 CM 26251 44075 1 21.01 21.01 BATERIE SANO LAVOAR Q-01
14526 2 86.55 173.1 TEAVA SCURGERE CU VENTIL G106 G207 10770 10 12.61 126.1 VOP
LAV STICKY INT 25KG (17 L)+AMORSA 4L 49141 2 94.12 188.24 VOPSEA KOBER 0.75L 54196 3
21.01 63.03 ARC BIDINEA FIR NATURAL ARCHIMINA 105002 48203 1 32.77 32.77 SPRAY
RADIATOR / ENAMEL ALB 33656 1 35.71 35.71 NIPLU 1/2 AL 13355 3 3.36 10.08 COT 1/2 AL
NR1 SI NR2 19899 1 8.4 8.4 ROBINET SFERIC 1/2 SIMBOL 18058 2 16.81 33.62 PRIZA ST
DUBLA ZIRVE 23979 2 13.03 26.06 COMUTATOR ST ZIRVE 24284 2 10.92 21.84 BISON ACRYL
300ML 58849 1 9.66 9.66 ARC ROLA 15/30 POLIACRIL MULTICOLOR 2160380 42274 2 5.05
10.1 USA PLIANTA TEMPOSANIT 61989 1 137.82 137.82 CAPAC DOZA PATRAT 92*92*45
24216 4 1.36 5.44 BEC LED 13W-E27 LR SI LC TG 24501 5 10.09 50.45
